
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie rozdysponowania rezerwy inwestycyjnej oraz rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 71/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie 
rozdysponowania rezerwy inwestycyjnej oraz rezerwy ogólnej, § 4 otrzymuje brzmienie:   

„§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: D5971DC0-3CC5-40BF-944B-DDF525205752. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




